
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  Bad Düben R

I II III IV V VI Punkte

3 10 4 2 15 1

2529

20:9

╳
21

3
22

7
25

16 17 19
Auszeit

Ende
09:50

B  SG Krostitz… S

I II III IV V VI Punkte

3 10 20 11 4 5

16

0
14

2
16

6 7 8 9
Auszeit

6:12

S
A
T
Z

2

Start
09:53

B  SG Krostitz… R

I II III IV V VI Punkte

3 10 20 11 4 5

23

╳
11
21

3
14
22

5
16
23

6
17

9
18

10
20 Auszeit

23:22

Ende
10:12

A  Bad Düben S

I II III IV V VI Punkte

10 8 2 29 1 3

254

8:14

0
7
18

1
12
19

3
13
25

4
14

5
15

6
16

Auszeit

1:5
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich
Männer

A  SV Bad Düben vs. SG Krostitz/Eilenburg B

Spiel 48 26.10.2025 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Bad Düben 9/14

1 Grau, Aron Maximilian X

2 Glaser, Hugo X
3 Schmieder, Theo X
4 Krostack, Gabriel X
8 Schleichardt, Alphons X

9 Weber, Emil
10 Roscher, Finley X
15 Noack, Erik X
29 Ludwig, Aaron X

A  Libero

A  Offizielle

T Baumgarten, Frank E

C

B  SG Krostitz… 6/14

3 Raschel, Oliver X
4 Springer, Aaron X
5 Müller, Leopold X

10 Jacobs, Lenny X

11 Tarai, Noah X
20 Trenkler, Atreju X

B  Libero

B  Offizielle

T Walther, Sebastian
SC Petruschka, Timo E
CT Gerhardt, Steffi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Bad Düben SG Krostitz… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 16 0 0 1
2 1 1 25 2 19 23 0 0 1

3

2 2 2 50 39 39 0 0 2
Start: 09:30 Ende: 10:12 Dauer: 0:42

Sieger: SV Bad Düben

Schiedsgericht Linienrichter
1 Andreas, Grimm 1

2 Fischer, Kaow 2

Schr. Fischer , Kaow
Assist. Fischer, Kaow

Dokument erstellt: 26.10.2025 10:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


