

## Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich Männer

(A) SV Bad Düben vs. SG Krostitz/Eilenburg (B) Spiel 48

26.10.2025 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



					art :30	(	A) Bac	l Dübe	n	R		de :50	Œ	sg ĸ	rostitz	·	S
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Sta	rtaufstellung	Ŧ	3	10	4	2	15	1		3	10	20	11	4	5	
tellung		Spielernr. Z	Ŀ					29		25							116
Aufst	Auswechsel- spieler		Z					20:9									
_																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 21	3 22	7 23	16	17	19	Auszeit	0 14	2 16	6	7	8	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															6:12

S		Start 09:53 B SG Krostitz		R	En 10	de :12	(	S							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	3	10	20	11	4	5		10	8	2	29	1	3	25	
<u> </u>							23				4				
Z											8:14				
2	X 11	3 14	5 16	6 17	9 18	10 20	Auszeit	0 7	1 12	3 13	4 14	5 15	6 16	Auszeit	
	21	22	16 33	. ,			23:22	18	19	13 25				1:5 15:20	

Г	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
пg	Star	taufstellung	7																					
tellu		Spielernr.	Ш																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
$\vdash$																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	4. 8.																						

	A	Bad Düben 9.	/14	B	SG Krostitz	6/14
	1	Grau, Aron Maximilian	Χ	3	© Raschel, Oliver	Х
	2	CGlaser, Hugo	Χ	4	Springer, Aaron	X
	3	Schmieder, Theo	Χ	5	Müller, Leopold	X
	4	Krostack, Gabriel	Χ	_		X
	8	Schleichardt, Alphons	Χ	11	Tarai, Noah	X
	9	Weber, Emil		20	Trenkler, Atreju	X
	10		Χ			^
	15	Noack, Erik	Χ	B	Libero	
	29	Ludwig, Aaron	Χ	B	Offizielle	
	(A)	Libero		$\frac{1}{2}$	Walther, Sebastian	
		Offizielle		<u>-</u>	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	+-
٦	$\mathfrak{L}$			SC	Petruschka, Timo	E
4	Τ	Baumgarten, Frank	Ε	CT	Gerhardt, Steffi	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen									

(	$\overline{\mathbb{A}}$	Ва	d Dü	iben	SG K	rosti	itzB				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ	
0	1	7	25	1	20	16	0	0	1		
2 1 1 <b>25</b>		2	19	23	0	0	1				
				3							
2 2 2 50		50		39	39	0	0	2			
St	art	: 09	9:30	Ende:	10:12	Dau	uer: 0:42				
Sieger: SV Bad Düben 2:0											

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Andreas, Grimm		1					
2	Fischer, Kaow		2					
			Schr	Fischer Kaow				

Assist. Fischer, Kaow